[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	   РЕШЕНИЕ

	10.10.2019
	№
	19

	О присвоении классного чина

В соответствии с п. 3 ст. 12 Закона Санкт-Петербурга от 03.10.2008 № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом  Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»,  Положением «О денежном содержании лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденным  решением Муниципального Совета от 16.02.2017 № 134 (в ред. решения Муниципального Совета от 13.09.2018 № 191), Муниципальный Совет  Муниципального образования Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:

1. Присвоить заместителю  Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская Ильину Сергею Александровичу классный чин «муниципальный советник 1-го класса».
2. Установить заместителю  Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская Ильину С.А.  ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин «муниципальный советник 1-го класса»  в размере 20% ежемесячного должностного оклада.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).
4.   Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.

Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

 Глава Муниципального образования                                                         В.Н. Войтановский